СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят второе заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2013 № 327

с.Балтай

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Балтайского муниципального района

от 25.12.2008 № 471 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры Балтайского муниципального
района»

Руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 25.12.2008 № 471 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Балтайского муниципального района» (с изменениями от 20.03.2009 № 523, от 21.12.2009 № 611, от 27.05.2011 № 68, от 27.02.2012 № 128, от 09.10.2012 № 190) следующее изменение:

1.1. Пункт 1.6. раздела 1 Приложения 1 к решению изложить в следующей редакции: «Индексация (увеличение) должностных окладов работников осуществляется в соответствии с ростом потребительских цен на товары и услуги.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию, вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области по бюджетно-финансовой политике и налогам.
Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов